
  
  
  

 

28 gennaio 2021 

……………. O M I S S I S …………. 
9.3. Nomina Delegazione di Parte Datoriale   

……………. O M I S S I S …………. 
DELIBERAZIONE N. 10/21 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
• Visto il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2016-2018 del 19.04.2018; 
• Visto il CCNL Area Dirigenziale Istruzione e Ricerca 2016-2018 

dell’8.07.2019; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 

3689 del 29.10.2012 e pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 261 
dell’8.11.2012, modificato con D.R. n. 1549 del 15.05.2019, pubblicato 
sulla G.U. – Serie Generale n. 122 del 27.05.2019; 

• Visto il D.R. n. 19, prot. n. 0000815, del 7.01.2021 istitutivo della Gover-
nance d’Ateneo; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

di nominare la delegazione di parte datoriale, in sede di contrattazione in-
tegrativa, per i dirigenti ed il personale tecnico-amministrativo nella se-
guente composizione: 
• Rettrice e/o Prorettore dell’Autonomia organizzativa, innovazione 

amministrativa e programmazione delle risorse (Presidente); 
• Direttrice Generale; 
• Direttrice dell’Area Organizzazione e Sviluppo. 

 
La delegazione suddetta, per gli aspetti di carattere organizzativo e tec-
nico-specialistico, potrà, inoltre, essere coadiuvata dal Capo dell’Ufficio 
Organizzazione e dal Capo Settore Relazioni Sindacali dell’Area Organiz-
zazione e Sviluppo, nonché dai collaboratori del Settore citato, con fun-
zioni strumentali-operative e di verbalizzazione. 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
LA SEGRETARIA       LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli      F.to Antonella Polimeni 
 

……………. O M I S S I S ………… 


